



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	958 689 756
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OSM CREW MANAGEMENT AS
Forretningsadresse:	Svinoddveien 12 4836 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Fridtjof Tallaksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		44 106 048	40 924 341
Sum inntekter		44 106 048	40 924 341
Kostnader			
Lønnskostnad	2	14 360 419	12 379 723
Driftsrelaterte kostnader		26 994 892	26 225 327
Annen driftskostnad	2	1 411 002	1 158 419
Sum kostnader		42 766 314	39 763 469
Driftsresultat		1 339 734	1 160 871
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		939 934	955 785
Annen finansinntekt	3	450 834	1 489 234
Sum finansinntekter		1 390 768	2 445 019
Annen rentekostnad		260 357	294 141
Sum finanskostnader		260 357	294 141
Netto finans		1 130 411	2 150 878
Resultat før skattekostnad		2 470 145	3 311 750
Skattekostnad	4	392 979	505 507
Årsresultat		2 077 166	2 806 243
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 077 166	2 806 243
Totalresultat		2 077 166	2 806 243
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 554 878	1 243 593
Avsatt til annen egenkapital			1 562 650
Overført fra annen egenkapital		-477 712	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	5	2 077 166	2 806 243



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	218 079	223 732
Sum immaterielle eiendeler		218 079	223 732
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 010 333	1 010 333
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Andre langsiktige fordringer	7	16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 026 333	1 026 333
Sum anleggsmidler		1 244 412	1 250 065
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	469 161	829 391
Andre kortsiktige fordringer	8	510 463	176 605
Sum fordringer		979 624	1 005 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 135 747	17 347 557
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 135 747	17 347 557
Sum omløpsmidler		20 115 372	18 353 553
SUM EIENDELER		21 359 784	19 603 618

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	5, 10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum opptjent egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum egenkapital	5	3 472 587	3 950 299
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 625 246	4 092 288
Betalbar skatt	4	230 822	
Skyldig offentlige avgifter		271 355	350 110
Annen kortsiktig gjeld	8	11 759 775	11 210 924
Sum kortsiktig gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum gjeld		17 887 197	15 653 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 359 784	19 603 620



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 657278

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 689 756
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSM CREW MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Svinoddveien 12
4836 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Fridtjof Tallaksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 958 689 756
OSM CREW MANAGEMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		44 106 048	40 924 341
Sum inntekter		44 106 048	40 924 341
Kostnader			
Lønnskostnad	2	14 360 419	12 379 723
Driftsrelaterte kostnader		26 994 892	26 225 327
Annen driftskostnad	2	1 411 002	1 158 419
Sum kostnader		42 766 314	39 763 469
Driftsresultat		1 339 734	1 160 871
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		939 934	955 785
Annen finansinntekt	3	450 834	1 489 234
Sum finansinntekter		1 390 768	2 445 019
Annen rentekostnad		260 357	294 141
Sum finanskostnader		260 357	294 141
Netto finans		1 130 411	2 150 878
Resultat før skattekostnad		2 470 145	3 311 750
Skattekostnad	4	392 979	505 507
Årsresultat		2 077 166	2 806 243
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 077 166	2 806 243
Totalresultat		2 077 166	2 806 243
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 554 878	1 243 593
Avsatt til annen egenkapital			1 562 650
Overført fra annen egenkapital		-477 712	
Sum overføringer og disponeringer	5	2 077 166	2 806 243



Organisasjonsnr: 958 689 756
OSM CREW MANAGEMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	218 079	223 732
Sum immaterielle eiendeler		218 079	223 732
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 010 333	1 010 333
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Andre langsiktige fordringer	7	16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 026 333	1 026 333
Sum anleggsmidler		1 244 412	1 250 065
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	469 161	829 391
Andre kortsiktige fordringer	8	510 463	176 605
Sum fordringer		979 624	1 005 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	19 135 747	17 347 557
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 135 747	17 347 557
Sum omløpsmidler		20 115 372	18 353 553
SUM EIENDELER		21 359 784	19 603 618
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum opptjent egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum egenkapital	5	3 472 587	3 950 299
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 625 246	4 092 288
Betalbar skatt	4	230 822	
Skyldig offentlige avgifter		271 355	350 110
Annen kortsiktig gjeld	8	11 759 775	11 210 924
Sum kortsiktig gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum gjeld		17 887 197	15 653 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 359 784	19 603 620



Organisasjonsnr: 958 689 756
OSM CREW MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



OSM Crew Management AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		44 106 048	40 924 341
Sum driftsinntekter		44 106 048	40 924 341
Lønnskostnad	2	14 360 419	12 379 723
Driftsrelaterte kostnader		26 994 892	26 225 327
Annen driftskostnad	2	1 411 002	1 158 419
Sum driftskostnader		42 766 314	39 763 469
Driftsresultat		1 339 734	1 160 871
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		939 934	955 785
Annen finansinntekt	3	450 834	1 489 234
Annen rentekostnad		260 357	294 141
Resultat av finansposter		1 130 411	2 150 878
Resultat før skattekostnad		2 470 145	3 311 750
Skattekostnad	4	392 979	505 507
Årsresultat		2 077 166	2 806 243
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 554 878	1 243 593
Avsatt til annen egenkapital		0	1 562 650
Overført fra annen egenkapital		477 712	0
Sum overføringer	5	2 077 166	2 806 243



OSM Crew Management AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	218 079	223 732
Sum immaterielle eiendeler		218 079	223 732
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	1 010 333	1 010 333
Andre langsiktige fordringer	7	16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 026 333	1 026 333
Sum anleggsmidler		1 244 412	1 250 065
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	469 161	829 391
Andre kortsiktige fordringer	8	510 463	176 605
Sum fordringer		979 624	1 005 996
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 135 747	17 347 557
Sum omløpsmidler		20 115 372	18 353 553
Sum eiendeler		21 359 784	19 603 618



OSM Crew Management AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum opptjent egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum egenkapital	5	3 472 587	3 950 299
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 625 246	4 092 288
Betalbar skatt	4	230 822	0
Skyldig offentlige avgifter		271 355	350 110
Annen kortsiktig gjeld	8	11 759 775	11 210 924
Sum kortsiktig gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum egenkapital og gjeld		21 359 784	19 603 620

27.06.2025

Styret i OSM Crew Management AS

Morten Andre Amundsen
styreleder

Øyvind Haddeland
styremedlem

Jan Fridtjof Tallaksen
styremedlem/daglig leder



OSM Crew Management AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		2 470 145	3 311 750
+/-	Resultat før skattekostnad		
+/-	Endring i kundefordringer	360 230	290 230
+/-	Endring i leverandørgjeld	1 532 958	1 621 769
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 331 552	3 095 997
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 031 781	8 319 746
 Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av konsernbidrag	1 243 593	1 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 243 593	-1 000 000
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 788 188	7 319 746
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	17 347 557	10 027 811
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	19 135 745	17 347 557



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reserveres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	12 757 476	11 313 066
Arbeidsgiveravgift	1 093 593	644 051
Pensjonskostnader	507 383	419 066
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 968	3 540
Sum	14 360 419	12 379 723
Antall årsverk	7,0	7,0

Selskapet har ingen ansatte som faller inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2024.

Side 5



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Det er kun ansatt sjøfolk i selskapet og disse faller ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon. De har sine egne pensjonsordninger, som er finansiert gjennom en kollektiv forsikringsordning i et forsikringselskap. Kostnader vedrørende disse forpliktelser viderebelastes selskapets kunder. Betalte premier kostnadsføres fortløpende.

Det er kostnadsført NOK 282 746 i honorar til revisor, hvorav NOK 191 801 for revisjon og NOK 90 945 for andre tjenester. Beløpene er eksklusiv mva.

Note 3 Finansinntekter og kostnader

Annen finansinntekt (+) / Annen finanskostnad (-)

	2024	2023
Netto agio/disagio	450 834	1 489 234

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	387 326	0
Endring i utsatt skatt	5 653	154 750
Årets skattekostnad	392 979	154 750
Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Resultat før skattekostnad	2 470 145	3 311 750
Permanente forskjeller	-683 876	-1 013 998
Endring i midlertidige forskjeller	-25 697	-32 023
Avsatt konsernbidrag	-711 382	-1 594 350
Benyttet fremførbart underskudd	0	-671 379
Årets skattegrunnlag	1 049 190	0
Oversikt midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-108 889	-131 438
Gevinst- og tapskonto	-12 590	-15 738
Fremførbart underskudd	0	0
Ubenyttet kreditfradrag omregnet til negativ forskjell	-869 789	-869 789
Sum	-991 268	-1 016 965
22 % Utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	-218 079	-223 732

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventet fremtidig skattepliktig inntekt.



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	2 000 000	1 950 299	3 950 299
Årets resultat	0	2 077 166	2 077 166
Avgitt konsernbidrag	0	-2 554 878	-2 554 878
Egenkapital pr. 31.12	2 000 000	1 472 587	3 472 587

Note 6 Investeringer i datterselskap

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Eierandel	Forretningskontor
OSM Marine Crew AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 2 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 3 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 4 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 5 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 6 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 7 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 8 AS	100%	Arendal
Sum bokført verdi		1 010 333

Selskapet har i 2024 ikke mottatt utbytte fra datterselskapene.

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen

Langsiktige fordringer består av:

	2024	2023
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	16 000	16 000



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Mellomværende med selskap i samme konsern inngår i følgende poster i balansen slik:

	2024	2023
Kundefordringer	462 569	462 569
Andre fordringer	15 251	15 251
Leverandørgjeld	4 656 665	3 041 149
Annen kortsiktig gjeld	2 711 382	1 594 350

Kortsiktige interne mellomværender blir ikke renteberegnet.

Note 9 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12.2024 kr 121 671

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur. Selskapet kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltagende selskaper, men det foreligger ingen øvrige kredittrammer.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12 består av 50 aksjer á kr 40 000. Hver aksje har én stemme. Alle aksjene eies av OSM International Holding Ltd. Selskapet inngår i konsernregnskapet til OSM Thome Limited. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved deres kontor i Limassol på Kypros.



RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i OSM Crew Management AS

Årsberetning 2024

Virksomhet og lokalisering

Selskapets virksomhet er å være en tjenesteleverandør av sjøfolk. Selskapets forretningskontor er i Arendal.

Finansiell stilling og fremtidsutsikter

Selskapet har et resultat etter skatt på NOK 2 077 166. Tilsvarende resultat for 2023 var 2 806 243. Selskapet har opparbeidet seg en egenkapitalandel på 16,3 % pr 31.12.2024. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende da selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Risiko og andre usikkerhetsfaktorer

Selskapet er i hovedsak eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko som valutarisiko håndteres i konsernet blant annet ved sikringsinstrumenter for å begrense den finansielle risikoen knyttet til valutaeksponering. Selskapet har ingen egne sikringsavtaler ved utløpet av året. Kredittrisiko og likviditetsrisiko ivaretas i hovedsak ved forskuddsfakturering fra selskapets kunder. Selskapet benytter kontrakter hvor forskuddsfakturering er et standard element og eventuelle andre kredittvilkår baseres på kredittvurderingen til kunden.

Den pågående konflikten mellom Russland og Ukraina har påvirket med hensyn på tilgang og bruk av crew fra disse landene samt effekten for våre kunder og leverandører blant annet relatert til sanksjoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, kontantstrøm og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Grunnlaget for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under den forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ansatt 7 sjøfolk ved årets utgang, alle menn. Gjennomsnittslønn for menn og kvinner i heltidsstillinger utgjorde NOK 1 296 814. Selskapet har ingen ansatte på land, da alle tjenester leies inn. Selskapet legger vekt på å unngå alle former for diskriminering. I forbindelse med nyansettelser praktiseres "beste kvalifiserte" for stillingen og selskapet tilstreber lik lønn for likt arbeid. Selskapet har ingen ansatte på land, da alle tjenester leies inn.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader i løpet av året. Arbeidsmiljøet er godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det var ikke sykefravær i selskapet i 2024, og heller ikke i 2023.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det arbeides aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Åpenhet

Stortinget vedtok i juni 2021 åpenhetsloven med formål å fremme selskapers respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og tjenester, og for å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan selskaper håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven gjelder for store foretak hjemmehørende i Norge som tilbyr varer og tjenester i eller utenfor Norge. Loven trådte i kraft 1. juli 2022.

En redegjørelse ifm åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside.

Styreansvarsforsikring

Selskapet er del av konsernets styreansvarsforsikring gjeldende for styre og direktører. Forsikringen har en begrensning på USD 5 millioner pr krav.

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-182JV-EN44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Årsberetning 2024

Påvirkning av ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Selskapet har for 2024 hatt et resultat på NOK 2 077 166 som foreslås anvendt som følger:

Avsatt konsernbidrag	NOK	2 554 878
Overført fra annen egenkapital	NOK	477 712
Totalt	NOK	2 077 166

Arendal, 27. juni 2025

Jan Fridtjof Tallaksen
daglig leder/styremedlem

Morten Andre Amundsen
Styreleder

Øyvind Haddeland
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-182JV-EN44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		44 106 048	40 924 341
Sum driftsinntekter		44 106 048	40 924 341
Lønnskostnad	2	14 360 419	12 379 723
Driftsrelaterte kostnader		26 994 892	26 225 327
Annen driftskostnad	2	1 411 002	1 158 419
Sum driftskostnader		42 766 314	39 763 469
Driftsresultat		1 339 734	1 160 871
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		939 934	955 785
Annen finansinntekt	3	450 834	1 489 234
Annen rentekostnad		260 357	294 141
Resultat av finansposter		1 130 411	2 150 878
Resultat før skattekostnad		2 470 145	3 311 750
Skattekostnad	4	392 979	505 507
Årsresultat		2 077 166	2 806 243
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 554 878	1 243 593
Avsatt til annen egenkapital		0	1 562 650
Overført fra annen egenkapital		477 712	0
Sum overføringer	5	2 077 166	2 806 243

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-1.82JV-ER44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	218 079	223 732
Sum immaterielle eiendeler		218 079	223 732
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	1 010 333	1 010 333
Andre langsiktige fordringer	7	16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 026 333	1 026 333
Sum anleggsmidler		1 244 412	1 250 065
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	469 161	829 391
Andre kortsiktige fordringer	8	510 463	176 605
Sum fordringer		979 624	1 005 996
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 135 747	17 347 557
Sum omløpsmidler		20 115 372	18 353 553
Sum eiendeler		21 359 784	19 603 618

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-182JV-ER44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum opptjent egenkapital		1 472 587	1 950 299
Sum egenkapital	5	3 472 587	3 950 299
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 625 246	4 092 288
Betalbar skatt	4	230 822	0
Skyldig offentlige avgifter		271 355	350 110
Annen kortsiktig gjeld	8	11 759 775	11 210 924
Sum kortsiktig gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum gjeld		17 887 197	15 653 322
Sum egenkapital og gjeld		21 359 784	19 603 620

27.06.2025

Styret i OSM Crew Management AS

Morten Andre Amundsen
styreleder

Øyvind Haddeland
styremedlem

Jan Fridtjof Tallaksen
styremedlem/daglig leder



OSM Crew Management AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		2 470 145	3 311 750
+/-	Resultat før skattekostnad		
+/-	Endring i kundefordringer	360 230	290 230
+/-	Endring i leverandørgjeld	1 532 958	1 621 769
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 331 552	3 095 997
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 031 781	8 319 746
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av konsernbidrag	1 243 593	1 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 243 593	-1 000 000
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 788 188	7 319 746
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	17 347 557	10 027 811
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	19 135 745	17 347 557

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-1.82JV-ER44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reserveres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	12 757 476	11 313 066
Arbeidsgiveravgift	1 093 593	644 051
Pensjonskostnader	507 383	419 066
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 968	3 540
Sum	14 360 419	12 379 723
Antall årsverk	7,0	7,0

Selskapet har ingen ansatte som faller inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2024.

Side 5



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Det er kun ansatt sjøfolk i selskapet og disse faller ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon. De har sine egne pensjonsordninger, som er finansiert gjennom en kollektiv forsikringsordning i et forsikringselskap. Kostnader vedrørende disse forpliktelser viderebelastes selskapets kunder. Betalte premier kostnadsføres fortløpende.

Det er kostnadsført NOK 282 746 i honorar til revisor, hvorav NOK 191 801 for revisjon og NOK 90 945 for andre tjenester. Beløpene er eksklusiv mva.

Note 3 Finansinntekter og kostnader

Annen finansinntekt (+) / Annen finanskostnad (-)

	2024	2023
Netto agio/disagio	450 834	1 489 234

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	387 326	0
Endring i utsatt skatt	5 653	154 750
Årets skattekostnad	392 979	154 750
Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Resultat før skattekostnad	2 470 145	3 311 750
Permanente forskjeller	-683 876	-1 013 998
Endring i midlertidige forskjeller	-25 697	-32 023
Avsatt konsernbidrag	-711 382	-1 594 350
Benyttet fremførbart underskudd	0	-671 379
Årets skattegrunnlag	1 049 190	0
Oversikt midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-108 889	-131 438
Gevinst- og tapskonto	-12 590	-15 738
Fremførbart underskudd	0	0
Ubenyttet kreditfradrag omregnet til negativ forskjell	-869 789	-869 789
Sum	-991 268	-1 016 965
22 % Utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	-218 079	-223 732

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventet fremtidig skattepliktig inntekt.

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-182JV-ER44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	2 000 000	1 950 299	3 950 299
Årets resultat	0	2 077 166	2 077 166
Avgitt konsernbidrag	0	-2 554 878	-2 554 878
Egenkapital pr. 31.12	2 000 000	1 472 587	3 472 587

Note 6 Investeringer i datterselskap

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Eierandel	Forretningskontor
OSM Marine Crew AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 2 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 3 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 4 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 5 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 6 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 7 AS	100%	Arendal
OSM Marine Crew 8 AS	100%	Arendal
Sum bokført verdi		1 010 333

Selskapet har i 2024 ikke mottatt utbytte fra datterselskapene.

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen

Langsiktige fordringer består av:

	2024	2023
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	16 000	16 000

Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-1.82JV-ER44M-GA8LV



OSM Crew Management AS

Noter 2024

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Mellomværende med selskap i samme konsern inngår i følgende poster i balansen slik:

	2024	2023
Kundefordringer	462 569	462 569
Andre fordringer	15 251	15 251
Leverandørgjeld	4 656 665	3 041 149
Annen kortsiktig gjeld	2 711 382	1 594 350

Kortsiktige interne mellomværender blir ikke renteberegnet.

Note 9 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12.2024 kr 121 671

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur. Selskapet kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltagende selskaper, men det foreligger ingen øvrige kredittrammer.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12 består av 50 aksjer á kr 40 000. Hver aksje har én stemme. Alle aksjene eies av OSM International Holding Ltd. Selskapet inngår i konsernregnskapet til OSM Thome Limited. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved deres kontor i Limassol på Kypros.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amundsen, Morten Andre

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-544598

IP: 88.92.xxx.xxx

2025-07-01 16:46:55 UTC



Haddeland, Øyvind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-803163

IP: 203.149.xxx.xxx

2025-07-03 13:46:21 UTC



Tallaksen, Jan Fridtjof

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1109308

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-07-03 14:58:15 UTC



Tallaksen, Jan Fridtjof

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1109308

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-07-03 14:58:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KSJ43-L3BUC-TMOBX-L82JV-EN44M-GA8LV

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.